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PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
KECAMATAN KAYAN HILIR

Jalan Pembangunan No. 1 / email : kec.kayanhilird3@gmail.com
NANGA MAU - Kode Pos 78693

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan dan

akuntabel serta berorientasi pada hasil, saya yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : M. NAPIAH, S.Sos
Jabatan : Camat Kayan Hilir Kabupaten Sintang

Selanjutnya disebut Pihak Pertama.

Nama . dr. H. JAROT WINARNO, M.Med.PH
Jabatan : BUPATI SINTANG

Selaku Atasan dari Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Pihak Pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya sesuai
lampiran perjanjian ini dalam rangka mencapai target kinerja jangka menengah seperti
yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan. Keberhasilan dan kegagalan

pencapaian target kinerja tersebut menjadi tanggung jawab Pihak Pertama.

Pihak Kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan melakukan
evaluasi terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini dan mengambil tindakan

yang diperlukan dalam rangka pemberian penghargaan dan sanksi.

Rifi kedua,
B JPATI\SINTANG,

NARNO, M.Med.PH Bk T |
NIP. 19640824 198603 1 016.


mailto:kec.kayanhilir43@gmail.com

SASARAN

LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
KECAMATAN KAYAN HILIR

INDIKATOR KINERJA UTAMA
(IKU)

KEGIATAN

INDIKATOR PROGRAM &
KEGIATAN

TARGET KINERJA
TAHUN 2020

Meningkatnya kompetensi | Rata-rata capaian indikator | Pendidikan dan | Jumlah ASN yang mengikuti 3 Orang
SDM aparatur Kantor | kinerja individu (IKI) ASN | Pelatihan Formal Diklat Formal
Kecamatan Kayan Hilir Kantor Kecamatan Kayan Hilir
Pengambilan Jumlah ASN vyang diambil 2 Orang
Sumpah/Janji PNS dan | g mpah/Janji dan dilantik
Pelantikan Pejabat
Struktural dalam Jabatan Struktural
Meningkatnya transparansi, | Indeks Kepuasan Masyarakat | Penyediaan Jasa Surat | Jumlah Materai yang 100 Lembar
akuntabilitas, dan partisipasi | (IKM) terhadap pelayanan | Menyurat disediakan
dalam penyelenggaraan | publik
pemerintahan dan
penyelenggaraan  pelayanan
publik di Kecamatan Kayan
Hilir
Penyediaan Jasa Jumlah bulan penyediaan 12 Bulan

Komunikasi, Sumberdaya
air & Listrik

listrik




Penyediaan Jasa Jumlah bulan penyediaan 12 Bulan

Kebersihan Kantor Kebersihan Kantor

Penyediaan Alat Tulis | Jumlah jenis ATK yang 45 Jenis

Kantor disediakan

Penyediaan Makanan & | Jumlah makanan & minuman 200 Kotak

Minuman yang disediakan

Rapat Koordinasi & | Jumlah rapat koordinasi & 133 Kali

Konsultasi ke Luar Daerah | konsultasi yang diikuti

Penyediaan Jasa Tenaga | Jumlah tenaga pendukung 6 Orang

Pendukung  Administrasi | administrasi perkantoran yang

Kantor disediakan

Kegiatan Pembinaan ke | Jumlah desa sasaran 43 Desa

Dalam Daerah Pembinaan Desa

Penyediaan BBM & Gas Jumlah bulan penyediaan 12 Bulan
BBM & Gas

Pengadaan Meubeleur Jumlah jenis meubeleur yang 3 Jenis
disediakan

Pengadaan Perangkat | Jumlah jenis peralatan 2 Unit

Komputer dan Printer komputer yang disediakan

Pelaksanaan e-KTP Jumlah desa sasaran 12 Desa

pelaksanaan e-KTP




Penyelenggaraan Jumlah bulan 12 Bulan
Pelayanan Administrasi | penyelenggaraan PATEN
Terpadu Kecamatan
(PATEN)
Penunjang Pengendalian | Jumlah  kegiatan  operasi 1 Kegiatan
Inflasi Daerah/Operasi | pasar yang dilaksanakan
Pasar
Pertandingan  Sepakbola | Jumlah kegiatan Bupati Cup 1 Kegiatan
Bupati Cup yang diikuti
Peningkatan Keimanan | Jumlah kegiatan Peningkatan 1 Kegiatan
dan Ketagwaan | Keimanan dan Ketagwaan
Kepemudaan Kepemudaan yang

dilaksanakan
Kompetisi Olahraga | Jumlah kegiatan Kompetisi 1 Kegiatan
Tradisional Olahraga Tradisional yang

dilaksanakan
Penunjang Pemilu Bupati | Jumlah Kegiatan Pemilu yang 1 Kegiatan
dan Wakil Bupati dilaksanakan

Meningkatnya kapasitas | Porsentase penyelesaian | Optimalisasi Pembinaan | Jumlah desa sasaran 8 Desa
sumber daya aparatur | administrasi pemerintahan | PKK, Posyandu & | kegiatan pembinaan PKK,

pemerintahan desa dan BPD di

Kecamatan Kayan Hilir

desa dan BPD

Poskesdes

Posyandu & Poskesdes




Sosialisasi dan | Jumlah desa sasaran 39 Desa
Pelaksanaan Pilkades | sosialisasi dan pelaksanaan
Serentak Pilkades
Rapat Kerja Camat | Jumlah Desa yang mengikuti 43 Desa
dengan Kades kegiatan Raker Camat

dengan Kades
Fasilitasi Kerjasama Antar | Jumlah Desa yang difasilitasi 4 Desa
Desa dan Penyelesaian | kerjasama dan penyelesaian
Perselisihan Batas Desa batas desa
Pembinaan Ketentraman & | Jumlah desa sasaran 6 Desa
Ketertiban pembinaan trantib
Musyawarah Perencanaan | Jumlah Desa yang mengikuti 43 Desa
Pembangunan Musrenbang Tingkat
(Musrenbang) Kecamatan
Pembinaan  Administrasi | Jumlah desa sasaran 43 Desa
Keuangan Desa Pembinaan Keuangan Desa
Optimalisasi Pengelolaan | Jumlah desa sasaran 43 Desa
PBB di Wilayah | optimalisasi pengelolaan PBB
Kecamatan
Gawai Dayak Jumlah kegiatan Gawai 1 Kegiatan

Dayak tingkat Kabupaten

yang diikuti




Koordinasi pemecahan | Jumlah rapat dan koordinasi 6 Kali
masalah Perkebunan masalah perkebunan yang

dilaksanakan
Penilaian Lomba Desa | Jumlah Desa yang mengikuti 1 Desa
Tingkat Kecamatan Lomba Desa
Monitoring Kegiatan KIAT | Jumlah  Sekolah  sasaran 2 Sekolah

Guru

monitoring Kegiatan  KIAT

Guru
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Program

Pelayanan Administrasi Perkantoran

Peningkatan Sarana & Prasarana Aparatur
Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur
Pembinaan dan Pengembangan Aparatur Daerah
Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan
Penataan Administrasi Kependudukan

Pengembangan Lembaga Ekonomi Pedesaan
Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Desa
Peningkatan Kapasitas Aparatur Pemerintah Desa
Pembinaan dan Fasilitasi Pengelolaan Keuangan Desa
Pemberdayaan Masyarakat dan Kelembagaan
Pengembangan dan Keserasian Kebijakan Pemuda
Pembinaan dan Pemasyarakatan Olahraga
Pengembangan Nilai Budaya

TOTAL
h kedua,
ATI\SINTANG,

NARNO, M.Med.PH

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

Anggaran

490.551.000,00
45.000.000,00
43.535.000,00
3.000.000,00
40.000.000,00
25.000.000,00
10.000.000,00
120.000.000,00
5.000.000,00
50.000.000,00
45.000.000,00
10.000.000,00
40.000.000,00
15.000.000,00

942.086.000,00

M. NA

|AH, S.Sos

Pembina Tk. |
NIP. 19640824 198603 1 016.

Keterangan

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
KECAMATAN KAYAN HILIR

Jalan Pembangunan No. 1 / email : kec.kayanhilird3@gmail.com
NANGA MAU - Kode Pos 78693

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan

dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :
Nama : BENEDIKTUS H. SAPUTRA, SSTP, M.Si
Jabatan : Sekretaris Kecamatan Kayan Hilir Kabupaten Sintang

Selanjutnya disebut Pihak Pertama.

Nama : M. NAPIAH, S.Sos
Jabatan : Camat Kayan Hilir Kabupaten Sintang

Selaku Atasan dari Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak Pertama

Sekretaris Kecamatg Kayan Hilir,

) BENEDIKTUS H. SAPUTRA, SSTP, M.Si
Pembina Tk. | Penata Tk. |
NIP. 19640824 198603 1 016. NIP. 19851123 200312 1 001.
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LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

SEKRETARIS KECAMATAN

KECAMATAN KAYAN HILIR

TARGET KINERJA

SASARAN INDIKATOR PROGRAM & KEGIATAN
TAHUN 2020
1 2 3 4
1. Meningkatnya Kompetensi SDM Aparatur Kantor | Jumlah ASN yang mengikuti Diklat Formal 3 Orang
Kecamatan Kayan Hilir
Jumlah ASN yang diambil Sumpah/Janji dan dilantik dalam 2 Orang
Jabatan Struktural
2. Meningkatnya transparansi, akuntabilitas, dan | Jumlah Materai yang disediakan 100 Lembar
partisipasi dalam penyelenggaraan
pemerintahan dan penyelenggaraan pelayanan
publik di Kecamatan Kayan Hilir
Jumlah bulan penyediaan listrik 12 Bulan
Jumlah bulan penyediaan kebersihan kantor 12 Bulan
Jumlah jenis ATK yang disediakan 45 Jenis
Jumlah makanan & minuman yang disediakan 200 Kotak
Jumlah rapat koordinasi & konsultasi yang diikuti 133 Kali
Jumlah tenaga pendukung administrasi perkantoran yang 6 Orang
disediakan
Jumlah bulan penyediaan BBM & Gas 12 Bulan
Jumlah jenis meubelair yang disediakan 3 Jenis
Jumlah jenis peralatan komputer yang disediakan 2 Unit
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Kegiatan

Pendidikan dan Pelatihan Formal

Pengambilan Sumpah/Janji PNS dan Pelantikan Pejabat Struktural
Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumberdaya air & Listrik
Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor

Penyediaan Alat Tulis Kantor

Penyediaan Makanan & Minuman

Rapat Koordinasi & Konsultasi ke Luar Daerah
Penyediaan Jasa Tenaga Pendukung Administrasi Kantor
Penyediaan BBM & Gas

Pengadaan Meubeleur

Pengadaan Peralatan Komputer

TOTAL

Pihak ua
Ca ary@ir,

o

Y
. NAPIAH, S.Sos
Pembina Tk. |

NIP. 19640824 198603 1 016.

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

Anggaran

43.535.000,00
3.000.000,00
600.000,00
9.000.000,00
16.800.000,00
18.000.000,00
31.464.000,00
203.825.000,00
109.800.000,00
14.112.000,00
30.000.000,00
15.000.000,00

495.136.000,00

Keterangan

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak Pertama

Sekretaris Kecamatg Kayan Hilir,

BENEDIKTUS H. SAPUTRA, SSTP, M.Si

Penata Tk. |

NIP. 19851123 200312 1 001.



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
KECAMATAN KAYAN HILIR

Jalan Pembangunan No. 1 / email : kec.kayanhilird3@gmail.com
NANGA MAU - Kode Pos 78693

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan

dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :
Nama . SADIKIN, S.Sos
Jabatan : Kepala Seksi Pemerintahan

Selanjutnya disebut Pihak Pertama.

Nama . M. NAPIAH, S.Sos
Jabatan : Camat Kayan Hilir

Selaku Atasan dari Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak u Pihak Pertama
C ar)/l%ir, Kasi Pemerintahan,
M. NARIAH,S.Sos SADIKIN, S.Sos

Pembina Tk. | Penata Tk. |

NIP. 19640824 198603 1 016. NIP. 19661124 200002 1 002.
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LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
KECAMATAN KAYAN HILIR

SEKSI PEMERINTAHAN

SASARAN INDIKATOR PROGRAM & KEGIATAN VARSI LN 2SI

2020

1. Meningkatnya transparansi, akuntabilitas, dan | Jumlah Desa sasaran Pembinaan Desa 43 Desa
partisipasi dalam penyelenggaraan
pemerintahan dan penyelenggaraan pelayanan
publik di Kecamatan Kayan Hilir

Jumlah Desa sasaran pelayanan penerapan e-KTP 12 Desa
2. Meningkatnya kapasitas sumber daya aparatur | Jumlah Desa sasaran sosialisasi dan pelaksanaan Pilkades 39 Desa
pemerintahan Desa dan BPD di Kecamatan
Kayan Hilir
Jumlah Desa yang mengikuti kegiatan Raker Camat dengan 43 Desa
Kades
Jumlah Desa yang difasilitasi kerjasama dan penyelesaian 4 Desa
Batas Desa
Jumlah Desa sasaran Pembinaan Keuangan Desa 43 Desa
Jumlah Desa sasaran optimalisasi pengelolaan PBB 43 Desa

Jumlah Desa yang mengikuti Lomba Desa 1 Desa
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Kegiatan

Kegiatan Pembinaan ke Dalam Daerah

Pelayanan Penerapan e-KTP

Sosialisasi dan Pelaksanaan Pilkades Serentak

Rapat Kerja Camat dengan Kades

Fasilitasi Kerjasama antar Desa dan Penyelesaian Perselisihan Batas
Desa

Pembinaan Administrasi Keuangan Desa

Optimalisasi Pengelolaan PBB di Wilayah Kecamatan

Penilaian Lomba Desa Tingkat Kecamatan

TOTAL

"NAPIAH, S.Sos
Penbina TK. |
NIP. 19640824 198603 1 016.

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

Anggaran Keterangan

86.950.000,00
25.000.000,00
30.000.000,00

5.000.000,00

10.000.000,00

50.000.000,00
10.000.000,00
15.000.000,00

231.950.000,00

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak Pertama
Kasi Pemerintahan,

P

SADIKIN, S.Sos
Penata Tk. |
NIP. 19661124 200002 1 002.

APBD
APBD
APBD
APBD

APBD

APBD
APBD
APBD



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
KECAMATAN KAYAN HILIR

Jalan Pembangunan No. 1 / email : kec.kayanhilird3@gmail.com
NANGA MAU - Kode Pos 78693

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan

dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :
Nama : PETRUS SAMSON, S.Sos
Jabatan : Kepala Seksi Ketentraman, Ketertiban dan

Perlindungan Masyarakat
Selanjutnya disebut Pihak Pertama.

Nama . M. NAPIAH, S.Sos
Jabatan : Camat Kayan Hilir

Selaku Atasan dari Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak Pertama
Kasi Trantib dan Linmas,

PETRUS SAMSON, S.Sos
) Penata Tk. |
NIP. 19640824 198603 1 016. NIP. 19691030 199303 1 003.
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LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

KECAMATAN KAYAN HILIR

SEKSI KETENTRAMAN, KETERTIBAN DAN PERLINDUNGAN MASYARAKAT

SASARAN

INDIKATOR PROGRAM & KEGIATAN

TARGET KINERJA TAHUN
2020

dilaksanakan

1. Meningkatnya transparansi, akuntabilitas, dan | Jumlah Kegiatan Pemilu Bupati dan Wakil Bupati yang 1 Kegiatan
partisipasi dalam penyelenggaraan | dilaksanakan
pemerintahan dan penyelenggaraan pelayanan
publik di Kecamatan Kayan Hilir
2. Meningkatnya kapasitas sumber daya aparatur | Jumlah desa sasaran pembinaan trantib 6 Desa
pemerintahan desa dan BPD di Kecamatan
Kayan Hilir
Jumlah rapat dan koordinasi masalah perkebunan yang 6 Kali




Kegiatan Anggaran Keterangan

1. Penunjang Pemilu Bupati dan Wakil Bupati Rp. 30.000.000,00 APBD

2. Pembinaan Ketentraman dan Ketertiban Rp. 10.000.000,00 APBD

3. Koordinasi penyelesaian masalah Perkebunan Rp. 25.000.000,00 APBD
TOTAL Rp. 65.000.000,00

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

ua Pihak Pertama
ilir, Kasi Trantib dan Linmas,
. NAPIAH, S.Sos PETRUS SAMSON, S.Sos
Pembina Tk. | Penata Tk. |

NIP. 19640824 198603 1 016. NIP. 19691030 199303 1 003.



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
KECAMATAN KAYAN HILIR

Jalan Pembangunan No. 1 / email : kec.kayanhilird3@gmail.com
NANGA MAU - Kode Pos 78693

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan

dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :
Nama . YUSNAN, S.Sos, M.Si
Jabatan : Kepala Seksi Ekonomi dan Pembangunan

Selanjutnya disebut Pihak Pertama.

Nama . M. NAPIAH, S.Sos
Jabatan : Camat Kayan Hilir

Selaku Atasan dari Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak Pertama
Kasi Ekonomi dan Pembangunan,

M. NAPIAH,S.Sos YUSNAN, 8.So0s, M.Si
Pembina Tk. | Pembina
NIP. 19640824 198603 1 016. NIP. 19620727 198603 1 022.
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LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
KECAMATAN KAYAN HILIR

SEKSI EKONOMI DAN PEMBANGUNAN

Meningkatnya transparansi, akuntabilitas, dan | Jumlah kegiatan Operasi Pasar yang dilaksanakan 1 Kegiatan

partisipasi dalam penyelenggaraan pemerintahan dan

penyelenggaraan pelayanan publik di Kecamatan

Kayan Hilir

Meningkatnya kapasitas sumber daya aparatur | Jumlah Pemerintahan Desa yang mengikuti Musrenbang Tingkat 43 Desa

pemerintahan desa dan BPD di Kecamatan Kayan | Kecamatan

Hilir
Kegiatan Anggaran Keterangan
Penunjang Pengendalian Inflasi Daerah / Operasi Pasar Rp. 10.000.000,00 APBD
Musyawarah Perencanaan Pembangunan (Musrenbang) Rp. 15.000.000,00 APBD

TOTAL Rp. 25.000.000,00

Pembina TK. |
NIP. 19640824 198603 1 016.

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak Pertama
Kasi Ekonomi dan Pembangunan,

YUSNAN,5.S0s, M.Si
Pembina
NIP. 19620727 198603 1 022.




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
KECAMATAN KAYAN HILIR

Jalan Pembangunan No. 1 / email : kec.kayanhilird3@gmail.com
NANGA MAU - Kode Pos 78693

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan

dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :
Nama : SYAMSIAH, S.Sos
Jabatan : Kepala Seksi Kesejahteraan dan Pemberdayaan

Masyarakat
Selanjutnya disebut Pihak Pertama.

Nama . M. NAPIAH, S.Sos
Jabatan : Camat Kayan Hilir

Selaku Atasan dari Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak Pertama
Kasi Kesra dan Daymas,

SYAMSIAH, S.Sos

Penata Tk. |
NIP. 19640824 198603 1 016. NIP. 19631129 198603 2 016.
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LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
KECAMATAN KAYAN HILIR

SEKSI KESEJAHTERAAN DAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT

TARGET KINERJA TAHUN
2020

SASARAN INDIKATOR PROGRAM & KEGIATAN

1. | Meningkatnya transparansi, akuntabilitas, | Jumlah kegiatan Bupati Cup yang diikuti 1 Kegiatan
dan partisipasi dalam penyelenggaraan
pemerintahan dan penyelenggaraan
pelayanan publik di Kecamatan Kayan Hilir

Jumlah kegiatan Kompetisi Olahraga Tradisional yang 1 Kegiatan
diikuti
Jumlah kegiatan Peningkatan Keimanan dan Ketagwaan 1 Kegiatan

Kepemudaan yang dilaksanakan

2. | Meningkatnya kapasitas sumber daya | Jumlah desa sasaran Kkegiatan pembinaan PKK, 8 Desa
aparatur pemerintahan desa dan BPD di | Posyandu dan Poskesdes
Kecamatan Kayan Hilir

Jumlah kegiatan Gawai Dayak Tingkat Kabupaten yang 1 Kegiatan
diikuti

Jumlah Sekolah sasaran monitoring Kegiatan KIAT Guru 2 Sekolah
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Kegiatan

Pertandingan Sepakbola Bupati Cup

Kompetisi Olahraga Tradisional

Peningkatan Keimanan dan Ketagwaan Kepemudaan
Optimalisasi Pembinaan PKK, Posyandu & Poskesdes
Gawai Dayak

Monitoring Kegiatan KIAT Guru

TOTAL

M. NAPIAH, S.Sos
Pembina Tk. |
NIP. 19640824 198603 1 016.

Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.

Rp.

Anggaran Keterangan

30.000.000,00
10.000.000,00
10.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00
15.000.000,00

95.000.000,00

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak Pertama
Kasi Kesra dan Daymas,

SYAMSIAH, S.Sos

Penata Tk. |
NIP. 19631129 198603 2 016.

APBD
APBD
APBD
APBD
APBD
APBD



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
KECAMATAN KAYAN HILIR

Jalan Pembangunan No. 1 / email : kec.kayanhilird3@gmail.com
NANGA MAU - Kode Pos 78693

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan

dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :
Nama . ROSALINA
Jabatan : Kepala Seksi Pelayanan Umum

Selanjutnya disebut Pihak Pertama.

Nama . M. NAPIAH, S.Sos
Jabatan : Camat Kayan Hilir

Selaku Atasan dari Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak Pertama
Kasi Pelayanan Umum,

4

) _ ROSALINA
Pembina Tk. | Penata Tk. |
NIP. 19640824 198603 1 016. NIP. 19640620 198603 2 002.
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LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

SEKSI PELAYANAN UMUM

KECAMATAN KAYAN HILIR

TARGET KINERJA TAHUN

SASARAN INDIKATOR PROGRAM & KEGIATAN 2020

1 2 4 5
1. Meningkatnya transparansi, akuntabilitas, dan | Jumlah bulan penyelenggaraan pelayanan PATEN 12 Bulan

partisipasi dalam penyelenggaraan

pemerintahan dan penyelenggaraan pelayanan

publik di Kecamatan Kayan Hilir

Kegiatan Anggaran Keterangan
1 Penyelenggaraan Pelayanan Administrasi Terpadu Kecamatan Rp. 30.000.000,00 APBD
" (PATEN)
TOTAL Rp. 30.000.000,00

Pembina Tk. |
NIP. 19640824 198603 1 016.

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak Pertama
Kasi Pelayanan Umum,

4

ROSALINA
Penata Tk. |
NIP. 19640620 198603 2 002.



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
KECAMATAN KAYAN HILIR

Jalan Pembangunan No. 1 / email : kec.kayanhilird3@gmail.com
NANGA MAU - Kode Pos 78693

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan

dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :
Nama : HELENA, A.Md
Jabatan : Kepala Sub Bagian Keuangan, Program dan

Perlengkapan
Selanjutnya disebut Pihak Pertama.

Nama . BENEDIKTUS H. SAPUTRA, SSTP, M.Si
Jabatan : Sekretaris Kecamatan Kayan Hilir Kabupaten Sintang

Selaku Atasan dari Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak Pertama

Pihak Kedua Kasubbag Keuangan, Program dan
Sekretaris Kecamagan Kayan Hilir, Perlengkapan,
Ll
BENEDIKTUS H. SAPUTRA, SSTP, M.Si HELENA, A.Md
Penata Tk. | Penata Muda Tk. |

NIP. 19851123 200312 1 001. NIP. 19790129 200212 2 003.
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LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
KECAMATAN KAYAN HILIR

SUB BAGIAN KEUANGAN, PROGRAM DAN PERLENGKAPAN

SASARAN INDIKATOR PROGRAM & KEGIATAN TARGETKINERIATTARUN

2020

1. Meningkatnya transparansi, akuntabilitas, dan | Jumlah bulan penyediaan listrik 12 Bulan
partisipasi dalam penyelenggaraan
pemerintahan dan penyelenggaraan pelayanan
publik di Kecamatan Kayan Hilir

Jumlah bulan penyediaan kebersihan kantor 12 Bulan
Jumlah jenis ATK yang disediakan 45 Jenis
Jumlah makanan & minuman yang disediakan 200 Kotak
Jumlah rapat koordinasi & konsultasi yang diikuti 133 Kali
Jumlah bulan penyediaan BBM & Gas 12 Bulan
Jumlah jenis meubeleur yang disediakan 3 Jenis

Jumlah jenis peralatan komputer yang disediakan 2 Unit
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Kegiatan Anggaran Keterangan

Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air & Listrik Rp. 9.000.000,00 APBD
Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor Rp. 16.800.000,00 APBD
Penyediaan Alat Tulis Kantor Rp. 18.000.000,00 APBD
Penyediaan Makanan & Minuman Rp. 31.464.000,00 APBD
Rapat Koordinasi & Konsultasi ke Luar Daerah Rp. 203.825.000,00 APBD
Penyediaan BBM & Gas Rp. 14.112.000,00 APBD
Pengadaan Meubeleur Rp. 30.000.000,00 APBD
Pengadaan Peralatan Komputer Rp. 15.000.000,00 APBD
TOTAL Rp. 338.201.000,00

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

: Pihak Pertama
Pihak Kedua Kasubbag Keuangan, Program dan Perlengkapan,

Sekretaris Kecamagan Kayan Hilir, ) ]
Ll

BENEDIK—TUS H. SAPUTRA, SSTP, M.Si HELENA, A.Md
Penata Tk. | Penata Muda Tk. |
NIP. 19851123 200312 1 001. NIP. 19790129 200212 2 003.




PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG
KECAMATAN KAYAN HILIR

Jalan Pembangunan No. 1 / email : kec.kayanhilird3@gmail.com
NANGA MAU - Kode Pos 78693

PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020

Dalam rangka mewujudkan manajemen pemerintahan yang efektif, transparan

dan akuntabel serta berorientasi pada hasil, kami yang bertanda tangan

dibawah ini :
Nama . PINUS
Jabatan : Kepala Sub Bagian Umum dan Kepegawaian

Selanjutnya disebut Pihak Pertama.

Nama . BENEDIKTUS H. SAPUTRA, SSTP, M.Si
Jabatan : Sekretaris Kecamatan Kayan Hilir Kabupaten Sintang

Selaku Atasan dari Pihak Pertama, selanjutnya disebut Pihak Kedua.

Pihak pertama berjanji akan mewujudkan target kinerja yang seharusnya
sesuai dengan lampiran perjanjian ini, dalam rangka mencapai target kinerja
jangka menengah seperti yang telah ditetapkan dalam dokumen perencanaan.
Keberhasilan dan kegagalan pencapaian target kinerja tersebut menjadi

tanggung jawab kami.

Pihak kedua akan melakukan supervisi yang diperlukan serta akan
melakukan evaluasi akuntabilitas terhadap capaian kinerja dari perjanjian ini
dan mengambil tindakan yang diperlukan dalam rangka pemberian

penghargaan dan sanksi.

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak Kedua Pihak Pertama
Sekretaris Kecamagan Kayan Hilir, Kasubbag Umu n Kepegawaian,
P 3
BENEDIKTUS H. SAPUTRA, SSTP, M.Si PINUS
Penata Tk. | Penata Muda Tk. |

NIP. 19851123 200312 1 001. NIP. 19650402 198603 1 020.
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LAMPIRAN PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2020
KECAMATAN KAYAN HILIR

SUB BAGIAN UMUM DAN KEPEGAWAIAN

TARGET KINERJA TAHUN

SASARAN INDIKATOR PROGRAM & KEGIATAN

2020
1 2 4 5
1. | Meningkatnya Kompetensi SDM Aparatur | Jumlah ASN yang mengikuti Diklat Formal 3 Orang

Kantor Kecamatan Kayan Hilir

Jumlah ASN yang diambil Sumpah/Janji dan dilantik 2 Orang
dalam Jabatan Struktural

2. | Meningkatnya transparansi, akuntabilitas, | Jumlah Materai yang disediakan 100 Lembar
dan partisipasi dalam penyelenggaraan
pemerintahan dan penyelenggaraan
pelayanan publik di Kecamatan Kayan Hilir

Jumlah tenaga pendukung administrasi perkantoran 6 Orang
yang disediakan
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Kegiatan

Pendidikan dan Pelatihan Formal

Pengambilan Sumpah/Janji PNS dan Pelantikan Pejabat Struktural
Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Penyediaan Jasa Tenaga Pendukung Administrasi Kantor

TOTAL

Pihak Kedua

Sekretaris Kecamatsn Kayan Hilir,

BENEDIK'I-'US H. SAPUTRA, SSTP, M.Si
Penata Tk. |
NIP. 19851123 200312 1 001.

Anggaran Keterangan
Rp. 43.535.000,00 APBD
Rp. 3.000.000,00 APBD
Rp. 600.000,00 APBD
Rp. 109.800.000,00 APBD

Rp. 156.935.000,00

Nanga Mau, 10 Januari 2020.

Pihak Pertama
Kasubbag Umu n Kepegawaian,
>

PINUS
Penata Muda Tk. |
NIP. 19650402 198603 1 020.




